
 

Římskokatolická farnost Dubňany 
 

„Kdo jí mé Tělo a pije mou Krev, má život věčný.“ Jan 6, 54  

Prosíme (dle nařízení vlády) dodržujte následující nařízení: 

udržování rozestupů 1,5 metru (s výjimkou členů jedné rodiny), 

desinfekce rukou, ochrana dýchacích cest (respirátor nebo nanorouška). 

Svátost smíření v kostele půl hodiny před každou bohoslužbou mimo středu,  

nebo na požádání na faře. 

 

10. týden 2022 – 7. – 13. 3.  
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 
 

NE  

6.3. 
    1. 

NEDĚLE POSTNÍ  

7:30 Za farníky  

10:30 

Za zemřelého Františka Pokorného, dvoje rodiče a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dary Ducha svatého, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

15:00 Křížová cesta 

PO 

7.3. 
PONDĚLÍ 

1. týden doby postní 

17:00 Zpovídá otec Jiří Čekal 

 

17:45 

 

Za zemřelého manžela Mirka, vnuka Tomáše, dvoje 

zemřelé rodiče, jejich děti a zetě. Živé rodině 

vyprošujeme dary Ducha svatého, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

ÚT 

8.3. 

ÚTERÝ  
Sv. Jana z Boha 

řeholníka 

7:30 
Úmysl mše svaté ještě volný 

 

ST 

9.3. 

STŘEDA 
Sv. Františky Římské 

řeholnice 

17:45 

Za zemřelou rodinu Hubáčkovu a Šrutkovu, duše 

v očistci a nemocnou osobu. Živé rodině vyprošuj. 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie  

   

 

ČT 

10.3. 
ČTVRTEK 

1. týden doby postní 
7:30 

Úmysl mše svaté ještě volný 

 

PÁ 

11.3. 
PÁTEK 

1. týden doby postní 

17:15 Křížová cesta  

17:45 Za Rozínu Budišovou, s prosbou o Boží požehnání pro 

celou živou rodinu 

 

SO 

12.3. 
SOBOTA 

1. týden doby postní 
 Duchovní obnova v Hodoníně pro spolupracovníky 

ve farnosti (začátek v 8:00 mší svatou) 

 

NE  

13.3. 

      2. 

NEDĚLE POSTNÍ 

sbírka  

na velká setkání 
mládeže 

7:30 Za farníky 
 

10:30 

Za Natálii Budišovu, manžela a duše v očistci. Živé 

rodině vyprošujeme dary Ducha svatého, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

 

15:00 Křížová cesta  

http://m.liturgie.cz/misal/06mezidobi/25_03.htm


 

Příležitostná ohlášení v neděli 6. 3. 2022 

Malý průvodce postní dobou je také v mobilní aplikaci pro Android a iOS 

+++ 

ZAPISUJTE SE VZADU V KOSTELE NA ROZPIS KŘÍŽOVÝCH CEST. 

+++ 

Pátek 11.3. návštěvy nemocných druhá část Dubňan 

+++ 

V sobotu 12. 3. POSTNÍ DUCHOVNÍ OBNOVA PRO POMOCNÍKY VE FARNOSTI 

v Hodonínském kostele. Zváni jsou Akolyté, katecheté, lektoři, kostelníci, varhaníci, členové 

schol a sborů, pečující o kostely… Program: 8 hod. mše svatá, 9,15 hod. první přednáška, 10-

10,45 hod. přestávka - drobné občerstvení, vzájemné sdílení, 10,45 – 11,30 hod. druhá přednáška, 

11,30 – 11,45 hod. slovo na závěr, zakončení. Je zvykem, že si účastníci přivezou nějaké buchty 

ke kávě. Není to ale povinné. 

Mše svatá v sobotu v Dubňanech nebude, kdo by se chtěl svézt na mši svatou do Hodonína, 

domluvte se s otcem Pavlem (pojede po mši svaté hned zpět). Kdo byste se chtěli zúčastnit celé 

duchovní obnovy a potřebovali byste dopravu, domluvte s MUDr. Spěvákovou. Do Hodonína 

je jak na ranní mši svatou, tak i na celou duchovní obnovu také velmi dobré spojení autobusem. 

+++ 

V neděli 13.3. sbírky určeny na podporu velkých setkání mládeže. 

+++ 

V sobotu 19. 3. na SLAVNOST SVATÉHO JOSEFA, patrona našeho kostela, bude mše svatá 

v 17:00. Po skončení bude posezení na faře. Občerstvení, jak jsme zvyklí, co si přineseme, to si 

sníme a vypijeme. 

+++ 

Na první pátek 1. 4. bude v naší farnosti možnost POSTNÍ DUCHOVNÍ OBNOVY,  

povede ji P. Miloslav Čamek, místoděkan a farář v Čejkovicích.  

17:45 zahájení mší svatou 

18:45 – 19:45 přednáška  

20:00 – 20:30 ADORACE  

ZÁJEMCI ZAPISUJTE SE NA SEZNAM VZADU V KOSTELE! Duchovní obnova bude 

v případě dostatečného počtu zájemců a přednáška bude dle počtu přihlášených buď v na 

faře nebo v kostele. 

+++ 
FARNÍ ŠTAFETA v naší farnosti – modlitba – půst na úmysly: 

- ZA UKONČENÍ VÁLKY NA UKRAJINĚ 

- ZA OBRÁCENÍ TĚCH, KDO KONAJÍ ZLO 

- ZA NAŠE RODINY 

- ZA NAŠE VLASTNÍ OBRÁCENÍ 

- ZA OCHRANU PŘED ZLEM 

- ZA DAR VÍRY PRO KONKRÉTNÍHO NEVĚŘÍCÍHO ČLOVĚKA 

•   CELODENNÍ PŮST O CHLEBU A O VODĚ 

• PŮLHODINOVÁ MODLITBA (RŮŽENEC, ROZJÍMÁNÍ NAD PÍSMEM…) 

• ODŘEKNUTÍ TV, ZPRÁV, SOCIÁLNÍCH SÍTÍ, INTERNETU (MIMO PRACOVNÍ A STUDIJNÍ 

ZÁLEŽITOSTI) 

ZÁJEMCI ZAPISUJTE SE NA WEBU FARNOSTI NEBO VZADU V KOSTELE. 

+++ 

Prosíme ženy, které uklízí, aby na čištění koberců nepoužívaly žehličku, vosk se sám 

časem vstřebá, ale žehlička koberec spálí. Víme, že to děláte v dobré víře, ale pro tento 

materiál je tento způsob nevhodný. Děkujeme za pochopení.  


